
 
  Prodej Dům ,    Krupka Soběchleby ul.Ústecká

Okres:Teplice  Kraj: Ústecký kraj  Evid.číslo: 25905 www: realites.cz/348014

Popis:
Reality 11 Vám zprostředkují prodej prostorného rodinného cihlového domu o zastavěné ploše
135m², který se nachází v obci Krupka, Soběchlebech, ulice Ústecká. Celková dispozice domu je
6+1. V 1.NP se nachází prostorný obývací pokoj, jídelna, zánovní kuchyně, pokoj pro hosty,
koupelna s rohovou vanou a s wc a spižírna. V 2.NP jsou celkem tři pokoje(ložnice a dva dětské
pokoje), ze čtvrtého je udělána prostorná šatna, dále koupelna u které je započatá rekonstrukce. Z
2.NP se dostáváme do velice prostorné půdy ze které lze vybudovat další bytovou jednotku či pro
účely skladování. Vytápění je řešeno pro každé patro novým elektrickým kotlem, dále je možnost
využití kamen na tuhá paliva. Ohřev vody zajišťuje 120l bojler. Nová elektřina v mědi, nové
elektrické jističe. Dům je napojen na vodu z vodovodního řádu, odpad řešen kanalizací, plyn zde
není. S financováním nemovitosti Vám rádi pomůžeme. Doporučujeme prohlídku. Ev. číslo: 25905.

cena: 6.199.999,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: řadový
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 135m²
Plocha zastavěná: 135m²
Plocha obytná: 135m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: elektrické

  Makléř:
Martin Neužil
702 048 068
neuzil@reality11.cz

Reality 11
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@reality11.cz
www: www.reality11.cz

  
Vytištěné: 10.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/348014
http://www.tcpdf.org

